- 1 -

广州市番禺区人民法院文件

穗番法发〔2024〕1 号

关于调整人民法庭设置的通知

本院各部门：

根据《省委编办〈关于调整有关人民法庭设置的函〉（粤

机编办发〔2023〕193 号）文件通知》及广东省高级人民法院《关

于调整有关人民法庭设置的通知（粤高法政〔2024〕1 号之一）》，

将广州市番禺区人民法院“大石人民法庭”更名为“南村人民法

庭”。

特此通知。

                           广州市番禺区人民法院

                              2024 年 1月 5 日

广州市番禺区人民法院政治部                2024年 1月 5日印发